
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  листа  голови  Українського  Геральдичного
Товариства  щодо  надання  для  затвердження  проєктів  емблеми
(логотипа)  Золочівської  територіальної  громади  та  гербів  і
прапорів населених пунктів, які входять до її складу, виконаних та
відкоригованих  відповідно  до  сучасних  норм  побудови  системи
муніципальних геральдичних символів в Україні

Розглянувши  та  обговоривши  лист  голови  Українського  Геральдичного
Товариства щодо надання пропозицій проєктів емблеми (логотипа) Золочівської
територіальної громади та гербів і прапорів населених пунктів, які входять до її
складу,  виконаних  та  відкоригованих  відповідно  до  сучасних  норм  побудови
системи муніципальних геральдичних символів в Україні,  відповідно до Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від
18.05.2000  №  694/2000  «Про  впорядкування  геральдичної  справи  в  Україні»,
керуючись  методичними  рекомендаціями  з  питань  геральдики  і  прапорництва
областей, районів, районів у містах та територіальних громадах міст, селищ і сіл,
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Лист  голови  Українського  Геральдичного  Товариства  щодо  надання
пропозицій проєктів емблеми (логотипа) Золочівської територіальної громади та
гербів  і  прапорів  населених  пунктів,  які  входять  до  її  складу,  виконаних  та
відкоригованих  відповідно  до  сучасних  норм побудови системи муніципальних
геральдичних символів в Україні, взяти до відома.

2. Доручити начальнику юридичного відділу Максиму Новікову звернутися
до  Українського  Геральдичного  Товариства  з  клопотанням  привести  у
відповідність до сучасних норм побудови системи муніципальних геральдичних
символів в Україні, існуючий герб села Вишеньки та розробити проєкт прапора
цього населеного пункту.

3. Після отримання відповіді від Українського Геральдичного Товариства,
повторно розглянути це питання на сесії сільської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 
с. Гнідин 
16 вересня 2022 року
рішення № 780-27-VІІІ


